

# 7. AKADEMİK GERİATRİ KONGRESİ 2014 & 4th IAGG EUROPE CLINICAL SECTION CONGRESS 2014

**5. Tip2 DM Tedavisi 2014 Kursu**

**4. Yaşlı Ruh Sağlığı Çalışma Grubu Geriatrik Nöropsikiyatri Tanı ve Tedavi Kursu 2014**

**5. Nutrisyon ve Beslenme Destek Ürünleri Kursu 2014**

**7. Geriatri Hemşireliği Kursu 2014**



**Susesi Otel, Antalya  
28 - 31 Mayıs 2014**

**I. DUYURU**

**[www.akademikgeriatri.org](http://www.akademikgeriatri.org)**

Değerli Meslektaşlarımız,

“Akademik Geriatri Derneği” tarafından 28 – 31 Mayıs 2014 tarihlerinde, Belek Susesi Hotel, Antalya’da “**7. AKADEMİK GERİATRİ KONGRESİ 2014**” gerçekleştirilecektir. 2013 yılında İzmir’de 650 katılım ile gerçekleştirilen kongremiz bu yıl da tüm geriatri camiasını, iç hastalıkları uzmanlarını, aile hekimlerini, pratisyen hekimlerini, fizik tedavi ve rehabilitasyon hekimlerini, nöroloji uzmanlarını, psikiyatri hekimlerini, huzur ve bakım evlerinin başta hekimleri olmak üzere tüm çalışanlarını, romatoloji hekimlerini, endokrinoloji hekimlerini, göğüs hastalıkları uzmanlarını, kardiyoloji hekimlerini, üroloji hekimlerini, nefroloji hekimlerini, fizyoterapist, hemşire, sosyal hizmet uzmanı, psikolog, beslenme uzmanı ve bu alana ilgi duyan herkesi kucaklayacak bir kongre olacaktır.

2008 yılından bu yana bir çok derneğin aktif olarak destek verdiği kongremiz, 2013 yılında da Türk İç Hastalıkları Uzmanlık Derneği, Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu (AHEF), Ege Geriatri Derneği, İzmir Aile Hekimleri Derneği (İZAHED), Türk Hipertansiyon ve Böbrek Hastalıkları Derneği, Geriatri Derneği Yaşlı Ruh Sağlığı Çalışma Grubu, Alzheimer Derneği, Kontinans Derneği, Geriatri Fizyoterapistleri Derneği, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu, Metabolik Sendrom Derneği, Özel Huzurevleri Derneği, Aile Hekimleri Dernekleri, Aile Hekimliği Eğitim ve Araştırma Derneği (AHEAD), Yaşlılık Platformu, İstanbul Aile Hekimleri Derneği (İAHDER), İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED), Ankara Aile Hekimleri Derneği (ANKAHED), Bursa Aile Hekimliği Derneği (BURSAHED), Trabzon Aile Hekimliği Derneği (TRAHED), Adana Aile Hekimliği Derneği (ADANAHEDE), Türkiye Aile Hekimleri Uzmanlık Derneği (TAHUD) ve Türkiye Aile Hekimliği Vakfı (TAHEV) ve diğer aile hekimleri il derneklerinin katkılarıyla daha da güçlenecektir.

Kongremiz, Türkiye Cumhuriyeti Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Özürlü ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı, Sağlık Eğitim Genel Müdürlüğü, Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Kronik Hastalıklar, Yaşlı Sağlığı ve Özürlüler Daire Başkanlığı, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu, İstanbul Kayışdağı Darülaceze ve İzmir Narlıdere Huzurevi Yaşlı Bakım Rehabilitasyon Merkezi’nin destek ve katkılarıyla daha da güçlenecektir.

Akademik Geriatri Derneği, European Union Geriatric Medicine Society (EUGMS)’de Türkiye adına Gözlemci Dernek olarak yer almaktadır, ayrıca Akademik Geriatri 2014 Kongresi EUGMS tarafından desteklenmektedir. Kongremize EUGMS Derneği Başkanı Prof. Dr. Jean Pierre Michel ve (IAGG-Europe) International Association of Gerontology and Geriatrics Avrupa Başkanı Prof. Dr. Vladimir Khavinson katılacaktır.

Bu yıl kongremiz Uluslararası Gerontoloji ve Geriatri Derneği (IAGG) Avrupa Bölgesi’nin 4. kongresi ile birlikte ortaklaşa gerçekleştirilecektir.

Geriatrik yaş grubunun sık görülen tüm hastalıklarının ve bakımının inceleneceği bu kongrenin yaşlı nüfusunun hızla arttığı ülkemizdeki geriatrik sorunlara önemli bir açılım sağlayacağından emin olarak sizi de bu çabanın içinde mutlaka görmek istiyoruz.

Saygılarımızla,

**Kongre Eş Başkanı**

**Prof. Dr. Servet Arıoğlu**

Hacettepe Üniversitesi, Tıp Fakültesi,  
İç Hastalıkları Anabilim Dalı,  
Geriatri Bilim Dalı Başkanı

**Kongre Eş Başkanı**

**Prof. Dr. Ender Terzioğlu**

Akdeniz Üniversitesi, Tıp Fakültesi,  
İç Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı

## KONGRE EŞ BAŞKANLARI

**Prof. Dr. Servet ARIÖĞÜL**

Hacettepe Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı Başkanı

**Prof. Dr. Ender TERZIOĞLU**

Akdeniz Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı

## BİLİMSEL SEKRETERYA

**Prof. Dr. Tanju BEĞER**

İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı Başkanı

**Prof. Dr. M. Akif KARAN**

İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı Başkanı

**Prof. Dr. Deniz Suna ERDİNÇLER**

İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı

**Prof. Dr. Fehmi AKÇIÇEK**

Ege Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı Başkanı

**Prof. Dr. Teslime Atlı**

Ankara Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı Başkanı

**Prof. Dr. Hüseyin DORUK**

Gülhane Askeri Tıp Akademisi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı Başkanı

**Prof. Dr. Aslı ÇURGUNLU**

İstanbul Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı ve Geriatri Bilim Dalı Başkanı

**Prof. Dr. Yalçın KEPEKÇİ**

Gaziantep Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı Başkanı

**Prof. Dr. Erkan Çoban**

Akdeniz Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı Başkanı

**Doç. Dr. Mustafa CANKURTARAN**

Hacettepe Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı

**Doç. Dr. Zekeriya ÜLGER**

Gazi Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı Başkanı

**Doç. Dr. Ergun BOZOĞLU**

Gülhane Askeri Tıp Akademisi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı

**Doç. Dr. Gülistan BAHAT ÖZTÜRK**

İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı

**Doç. Dr. Alper DÖVENTAŞ**

İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı

**Doç. Dr. Murat VARLI**

Ankara Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı

**Doç. Dr. Berrin Karadağ**

Acıbadem Üniversitesi

**Uzm. Dr. Sevnaz ŞAHİN**

Ege Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı

**Uzm. Dr. Sibel AKIN**

Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı

Oral Antidiabetikler ve Yaşlı  
Yaşlıda Ne Zaman İnsülin, Kime İnsülin ?  
Yaşlıda Beslenme Ürünleri;  
Hangi Hastaya Hangi Ürün ?  
Malnutrisyon ve Tedavisi  
Sarkopeni ve Tedavisi  
Polifarmasi ve Yaşlıda Akılcı İlaç Kullanımı  
Alzheimer Hastalığı Tedavisi 2014  
Yaşlıda Demans'da İlaç Seçimi  
Atriyal Fibrilasyon ve Tedavisi 2014  
Yaşlıda Hipertansiyon Tedavisi, 2014  
Antipsikotikler, Yaşlıda Nasıl Kullanılır ?  
Senil Osteoporoz Tedavisi 2014  
Yaşlıda Osteoporoz İlaçları;  
Hangisi Etkin, Hangisi Güvenilir ?  
Aşırı Aktif Mesane ve Tedavisi;  
Hangi İlacı Nasıl Seçelim ?  
Kalp Yetmezliği ve Tedavisi  
Dislipidemi İlaçları ve Yaşlı  
Yaşlıda KOAH Tedavisinin Özellikleri  
Yaşlıda Prostat Hastalıklarına Yaklaşım  
Eretil Disfonksiyon ve Yaşlı  
Bası Yaralarında Tedavi Seçimleri  
Yaşlıda Ağrı Tedavisi ve Yenilikler;  
Akılcı NSAID Kullanımı  
Yaşlılıkta Reflü, Ülser, Gastrit;  
Pratik Öneriler  
Yaşlıda Rasyonel Antibiyotik Kullanımı

Birinci Basamakta Yenilikler:  
Aile Hekiminin Önemi  
Huzurevi ve Bakımevi Hekim ve Personelinin  
Eğitimideki Sorunlar ve Çözüm Önerileri  
Reçeteden Önce ve Reçeteden Sonra  
OTC Ürünlerinin Akılcı Kullanımı  
Yaşlıda Metabolik Sendrom ve Tedavisi  
Yaşlıda Antitrombotik ve Antikoagulan Kullanımı  
Hipertansiyon ve Diyabet Tedavisinde Zor Kararlar  
ve Tercihler  
Evde Bakımda Son Gelişmeler  
Sosyal Güvenlik Kurumu ve Geriatri  
Yaşam Kalitesi  
İnmelerde Primer ve Sekonder Korunma  
Geriatrik Aciller  
İnsonnide Pratik Tedavi Önerileri  
Antiaging Ürünleri, Vitaminler, Sağlıklı Formüller  
Aile Hekimi – Geriatri Ortak Çalışmaları  
Yaşlıda Hangi Antihipertansif;  
Nasıl Seçiyoruz ?  
Dispepsi ve Tedavisi  
Parkinson Hastalığı ve Tedavisi  
Antiaritmikler ve Yaşlı  
Nöropatik Ağrı ve Tedavisi 2014  
Vücut Temizleme ve Bakım Ürünleri Rasyonel  
Kullanımı  
Evde Sağlık Hizmeti Nasıl Olmalı  
Probiyotikler ve Geriatri  
Alternatif ve Tamamlayıcı Tıp Tedavisi 2014

## KURS KONU BAŞLIKLARI

5. Tip2 DM Tedavisi 2014 Kursu  
4. Yaşlı Ruh Sağlığı Çalışma Grubu Geriatrik Nöropsikiyatri Tanı ve Tedavi Kursu 2014  
5. Nutrisyon ve Beslenme Destek Ürünleri Kursu 2014  
7. Geriatri Hemşireliği Kursu 2014

## KONAKLAMA ÜCRETLERİ (4 GECELİK PAKET ÜCRET) SUSESİ OTEL

21 Ocak 2014 tarihine kadar		21 Ocak 2014 tarihinden sonra	
Tek kişilik oda	Çift kişilik odada kişi başı	Tek kişilik oda	Çift kişilik odada kişi başı
790 Euro	590 Euro	840 Euro	625 Euro

- Yukarıda yer alan paket fiyatlar; 28-29-30-31 Mayıs 2014 geceleri için 4 gece herşey dahil konaklamayı içerir. Erken kayıt ve konaklama ücretleri 21 Ocak 2014 gününe kadar tutarın tamamının ödenmesi halinde geçerlidir. Bu tarihten sonra yapılan ödemelerin tamamında geç ücretler geçerli olacaktır.

## IAGG EUROPE CLINICAL SECTION CONGRESS 2014

Registration	300 Euro
--------------	----------

### KAYIT ÜCRETLERİ

	21 Ocak 2014 tarihine kadar	21 Ocak 2014 tarihinden sonra
Uzman / Aile Hekimi / Pratisyen	250 Euro	300 Euro
Asistan	200 Euro	250 Euro
İnterdisipliner Grup*	150 Euro	200 Euro
Firma Temsilcisi	225 Euro	275 Euro
Refakatçi	75 Euro	100 Euro

\*Hemşire, Sosyal Hizmet Uzmanı, Diyetisyen, Fizyoterapist, Psikolog

- Kayıt ücretine dahil olan hizmetler: Bilimsel oturumlara katılım, kongre dökümanlarını kapsamaktadır.
- Sadece, refakatçi olan katılımcılar bilimsel oturumlara katılamayacak, bilimsel dökümanlardan faydalanamayacaktır.

	21 Ocak 2014 tarihine kadar	21 Ocak 2014 tarihinden sonra
KURSLAR İÇİ KAYIT ÜCRETİ	100 Euro	150 Euro

**Dış Katılımcı Ücreti:** Susesi Otel dışında konaklayan tüm katılımcıların 29, 30, 31 Mayıs 2014 tarihlerinde kongre merkezine giriş yapabilmeleri ve belirtilen günlerde otel konsepti dahilinde hizmetlerden faydalanabilmeleri için kongre kayıt ücretlerine ek olarak 210 Euro + KDV ödemeleri gerekmektedir.

### TRANSFER ÜCRETLERİ

28 – 31 Mayıs 2014 tarihleri arasında Antalya Havaalanı'ndan, transferlerini DMR Turizm'e bildirmiş olan tüm katılımcıların transferleri yapılacaktır. Kongre giriş ve çıkış günlerindeki Havaalanı – Otel – Havaalanı Çift yön toplu transfer ücreti kişi başı 90 EURO + KDV dir. Diğer günler için kişi başı tek yön transfer 75 EURO + KDV' dir. Tüm transferler bildirilecek geliş veya dönüş saatleri için yapılacaktır. Uçak değişikliklerinizi yazılı olarak 48 saat önceden bildirmeniz durumunda transfer değişikliğiniz dikkate alınacaktır.

**Kongre Merkezi ve Tarihi:** Kongre, 28 - 31 Mayıs 2014 / Susesi Hotel / Belek - Antalya 'da düzenlenecektir.

**Kongre Dili:** Kongre dili Türkçedir. Yabancı konuşmacıların görev aldığı oturumlarda İngilizce-Türkçe, Türkçe-İngilizce tercüme yapılacaktır.

**Kongre Kayıt:** Kayıt masası, 28 - 31 Mayıs 2014 tarihlerinde 07:30 - 21:00 saatleri arasında açık olacaktır. Yaka kartı, kongre çantası, katılım belgesi ve toplantı dokümanlarını kayıt masasından alabilirsiniz.

**Sekretarya Hizmetleri:** Kongre Merkezindeki danışma masası aracılığı ile sekretarya hizmetleriyle ilgili müracaatlarınız cevaplandırılacaktır.

**Web Sayfası:** Derneğin resmi internet sayfası olan [www.akademikgeriatri.org](http://www.akademikgeriatri.org)'dan kongre programı, kayıt koşulları, bildiri gönderme koşulları ve tarihiyle ilgili tüm bilgilere ulaşabilirsiniz.

**Stand Alanı:** Kongre süresince stand ve sergi alanları, katılımcıların gezebilmeleri için 29 - 30 - 31 Mayıs 2014 tarihlerinde 08:00 - 18:00 saatleri arasında açık olacaktır.

**Katılım Belgesi:** Kongreye kayıt yaptıran tüm katılımcılara, toplantı son günü olan 31 Mayıs 2014 tarihinde, katılım belgeleri verilecektir. Katılım belgelerini kayıt masasından alabilirsiniz.

**Davet Mektubu:** Kongreye katılım için bağlı buldukları kurumlardan izin almaları gereken katılımcılar için, talep ettikleri takdirde davet mektubu gönderilecektir. Bu davet mektupları sadece izin amaçlıdır.

**Kredilendirme:** Kongre, Türk Tabipler Birliği (TTB) "Sürekli Tıp Eğitimi (STE)" kredilendirme kurulu tarafından kredilendirilecektir.

**İptaller:** 21 Ocak 2014 tarihine kadar olan iptallerde kayıt ve konaklama ücretlerinin %50'si iade edilir. Bu tarihten sonra yapılacak katılım iptalleri için iade yapılmaz. Tüm iadeler kongre bitiminden sonra yapılacaktır.

Tüm Ödemeler için;

**T.C İŞ BANKASI BAŞKENT ŞUBESİ**

**Hesap Adı** : DMR Turizm

**Şube Kodu** : 4398

**TL Hesabı** : 0002938

**IBAN NO** : TR240006400000143980002938

**EURO Hesabı** : 0002208

**EURO IBAN NO** : TR050006400000243980002208

**Bilimsel Sekreteryası**

**Doç. Dr. Mustafa Cankurtaran**

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi

İç Hastalıkları Anabilim Dalı

Geriatric Bilim Dalı

Tel : 0.312.305 15 38

[mcankurt@hacettepe.edu.tr](mailto:mcankurt@hacettepe.edu.tr)

[www.akademikgeriatri.org](http://www.akademikgeriatri.org)

**Organizasyon Sekreteryası**

**DMR Kongre Organizasyon Hizmetleri**

**Tur. İnş. Taah. ve Tic. Ltd. Şti.**

Hollanda Cad. 696. Sok. No:22/9-10

Yıldız - Çankaya / ANKARA

Tel: 0.532. 111 9 367 • Faks: 0.312. 442 0 410

[neriman.kose@dmrturizm.com.tr](mailto:neriman.kose@dmrturizm.com.tr)

[www.dmrturizm.com.tr](http://www.dmrturizm.com.tr)



## BİLDİRİ GÖNDERME KOŞULLARI

- Bildiriler, sistemden bağımsız olarak e-mail ve posta yoluyla bildirilecektir.
- Bildiriler, değerlendirilmek için sözel ve poster olmak üzere iki şekilde gönderilebilecektir. Bildirinin ne şekilde kabul edileceğine değerlendirme komitesi karar verecektir.
- Son bildiri gönderme tarihi 18 Nisan 2014'tür. Bu tarihten sonra gönderilen bildiriler değerlendirmeye alınmayacaktır.
- Bildiri gönderimi esnasında bildiri yazım kurallarına uymayan bildiriler değerlendirmeye alınmayacaktır.
- Sözlü veya poster bildiri olarak kabul edilen tüm bildiriler kongre elektronik kitabında yayınlanacaktır.
- Gönderilen bildiriler hiçbir şekilde geri çekilemez.
- Komitenin belirleyeceği 30 bildiri sözlü bildiri olarak kabul edilecektir.
- Düzenleme kurulu ve bildiri ödül değerlendirme komitesi tarafından ayrıca 3 adet komite özel ödülü, 3 adet geriatri bilimine ve yaşlılığa hizmet ödülü, ve plaket verilecektir.

## POSTER VE SÖZLÜ BİLDİRİ ÖDÜL DEĞERLENDİRME KOMİTESİ

Prof. Dr. Tanju Beğen  
Prof. Dr. Deniz Suna Erdinçler  
Prof. Dr. Mehmet Akif Karan  
Prof. Dr. Fehmi Akçiçek  
Prof. Dr. Murat Turgay  
Prof. Dr. Teslime Atlı  
Prof. Dr. Hüseyin Doruk  
Prof. Dr. Aslı Çurgunlu  
Doç. Dr. Murat Varlı  
Doç. Dr. Mustafa Cankurtaran  
Doç. Dr. Burcu Balam Yavuz

## BİLDİRİ ÖZETİ YAZIM KURALLARI

Bildiriler 3000 karakter ile sınırlandırılmıştır. 3000 karakterden fazla olan bildiriler değerlendirmeye alınmayacaktır.

1. Bildirinin Times New Roman fontunda, 10 punto ile yazılması gerekmektedir.
2. Başlık çalışmanın içeriğini açıklar tarzda olmalıdır. Bildiri özeti başlığında pH ya da NaCl gibi küçük harfli kelimelerin özel bir anlam ifade ettiği kelimeler dışındaki tüm sözcükler büyük harf ile yazılmalıdır. Metin içinde kimyasal simge ve uluslararası birimler dışında, kısaltmanın ilk kullanıldığı yerde ardından bir parantez açarak tam açılımı yazılmalıdır.
3. Bildiride amaç, gereç ve yöntem, bulgular ve sonuç kısmı olmalıdır.
4. Bildirinin sözlü veya poster olduğu mutlaka gönderim esnasında bildiri dışında bir yazı ile belirtilmelidir. Bildirinin ne şekilde kabul edileceğine değerlendirme komitesi karar verecektir.
5. Bildiriler yazarların ad, soyad, akademik ünvan ve kurumlarını içermelidir.
6. Bildirinin kabul edilmesi halinde sunum yapacak yazarın isminin altı çizili olmalı, kurum-adres-telefon-e mail bilgileri mutlaka yazılmalıdır.
7. İki adet resim ve üç adet tablo eklenebilir.
8. İlaç özel isimlerinin ilk harfleri büyük yazılmalıdır. İlaçların genel isimlerinin kullanılması tercih edilir ve genel isimlerin ilk harfleri büyük yazılmaz.
9. Metnin içinde çalışmanın yapıldığı üniversitenin / eğitim hastanesinin / hastanenin adı yer almamalıdır.
10. Standart kısaltmalar kabul edilir. Özel kısaltma varsa, ilk kullanıldığı yerde ardından bir parantez açarak kısaltmanın tam açılımı yazılmalıdır.
11. Yapılan göndermeler bildiri özetinin sonunda dipnot olarak değil, metin içerisinde alıntı olarak gösterilmelidir.

**Geri Bildirim:** Bildirilerin kabul edilip edilmediği gönderilen e-posta adresine bildirilecektir.

**Bildiri Gönderimi İçin:** [neriman.kose@dmrturizm.com.tr](mailto:neriman.kose@dmrturizm.com.tr)

## ÖDÜLLER

Bildiri ödül değerlendirme komitesi tarafından dereceye giren bildiriler;

- \* 1. Bildiri: 1.000 TL
- \* 2. Bildiri: 750 TL
- \* 3. Bildiri: 500 TL tutarında, ödüllendirilecektir.
- \* Hizmet özel ödülü

# “NÜTRİSYONDA BİLİM ODAKLI DÜNYA LİDERLİĞİ”



**Abbott Nutrisyon, beslenme alanına odaklanmış ve beslenme ürünlerini farmasötik ürün deneyimleri ile geliştiren bir ilaç firmasıdır.**

**Dünyada 85 yılı aşkın süredir bilimsel temelli beslenmede standartları belirleyen Abbott Nutrisyon, bilim odaklı bir sağlık şirketi olmanın sorumluluğunu taşıyor.<sup>1</sup>**

**Abbott Nutrisyon Türkiye,**

**Farklı fonksiyonlarda geniş hizmet ağına sahip**

**Hasta ve hekim yararına ayrıntılı beslenme takibi sunan**

**Beslenme alanında ülkemizin en büyük sosyal sorumluluk projesi olan**

**BEST'in koşulsuz destekçisidir.**

**best**  
**BESLENME TAKİBİ**  
iyi yaşama güçlü destek

10-NMNU12Q358

Referans: 1. ANI Science Resource Guide  
ABBOTT LABORATORIES (I) INC. VE TIC. LTD. STI.  
Saray Mh. Dr. Adnan Büyükdere Cad. No:2 Akkom Otis Park  
Kali Plaza 3. Blok Kat:14 34768 Ormanyeli/İstanbul  
Tel: +90 216 636 96 00 Fax: +90 216 636 10 00  
Ayrıntılı bilgi için firmamıza başvurunuz.

**Abbott**  
Nutrition